

L. Laurberg Holding ApS
Over Vrøndingvej 40, 8700 Horsens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 31 71 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Linda Merethe Ohlsen Laurberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Laurberg Holding ApS Over Vrøndingvej 40 8700 Horsens
	CVR-nr.: 43 31 71 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Linda Merethe Ohlsen Laurberg, Over Vrøndingvej 40, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Laurberg Entreprenør ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.700 kr. mod -16.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -977.922 kr. mod 1.570.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>10/6 - 31/12 2022</u>
Driftsresultat	-12.700	-16.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-995.314	1.584.732
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.445	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.201	0
Resultat før skat	-973.368	1.568.357
Skat af årets resultat	-4.554	2.068
Årets resultat	-977.922	1.570.425
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.570.425
Disponeret fra overført resultat	-977.922	0
Disponeret i alt	-977.922	1.570.425

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.255.996	3.251.310
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.255.996</u>	<u>3.251.310</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.255.996</u>	<u>3.251.310</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.017.021	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	157.836
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	87.232
	Tilgodehavender i alt	<u>1.017.021</u>	<u>245.068</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.017.021</u>	<u>245.068</u>
	Aktiver i alt	<u>2.273.017</u>	<u>3.496.378</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>2.219.081</u>	<u>3.197.003</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.259.081</u>	<u>3.237.003</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	250.000
	Selskabsskat	4.554	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.936</u>	<u>259.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.936</u>	<u>259.375</u>
	Passiver i alt	<u>2.273.017</u>	<u>3.496.378</u>
2	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.197.003	3.237.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-977.922</u>	<u>-977.922</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.219.081</u>	<u>2.259.081</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	10/6 - 31/12 2022
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	1.666.578	1.666.578
Kostpris 31. december 2023	1.666.578	1.666.578
Opskrivninger 1. januar 2023	1.584.732	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-995.314	1.584.732
Udbytte	-2.000.000	0
Koncerntilskud	1.000.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-410.582	1.584.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.255.996	3.251.310
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Laurberg Entreprenør ApS	Horsens	100 %

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.